ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 02 » марта 2018 года	                г. Зеленогорск                                № 50/287

[bookmark: _GoBack]О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 01.02.2018      № 37/293-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Красноярского края», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации в количестве 48 500 штук по участковым избирательным комиссиям г. Зеленогорска Красноярского края согласно приложению № 1.
2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии                  г. Зеленогорска Красноярского края специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации в количестве 3 000 штук согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края Шорникову Е.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович

	Приложение № 1 к решению территориальной
избирательной комиссии г. Зеленогорска
Красноярского края
от 02.03.2018  № 50/287

Распределение
 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	Количество  листов
	Номера листов

	с
	по

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738
	2000
	40
	0545315
	0545354

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 739
	2000
	40
	0545355
	0545394

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 740
	2500
	50
	0545395
	0545444

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 741
	2000
	40
	0545445
	0545484

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 742
	2000
	40
	0545485
	0545524

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 743
	2200
	44
	0545525
	0545568

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 744
	2200
	44
	0545569
	0545612

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 745
	2000
	40
	0545613
	0545652

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 746
	2000
	40
	0545653
	0545692

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747
	2200
	44
	0545693
	0545736

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 748
	2400
	48
	0545737
	0545784

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 749
	2200
	44
	0545785
	0545828

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 750
	2000
	40
	0545829
	0545868

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751
	2000
	40
	0545869
	0545908

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 752
	2000
	40
	0545909
	0545948

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 753
	2000
	40
	0545949
	0545988

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 754
	2500
	50
	0545989
	0546038

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 755
	2400
	48
	0546039
	0546086

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756
	2400
	48
	0546087
	0546134

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757

	2500
	50
	0546135
	0546184

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758
	2500
	50
	0546185
	0546234

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
	2500
	50
	0546235
	0546284

	Итого
	48 500
	970

	Приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края
от  02.03.2018  № 50/287

Распределение
 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	Количество  листов
	Номера листов

	с
	по

	1
	Территориальная избирательная комиссия                 г. Зеленогорска Красноярского края
	3000
	60
	0546285
	0546344

	Итого
	3000
	60